
KP jednotlivců a družstev  SGM Jihočeského kraje

29.5.2022 ředitel závodu Michaela Vaněčková

dorostenci hlavní rozhodčí Lukáš Erhart

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur ČB Erhart 2,700 7,300 10,000 2,000 8,000 0,500 9,500 2,400 8,533 10,933 1,600 9,367 10,967 2,400 9,300 11,700 1,800 6,250 8,050 61,150

2 518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur ČB Erhart 2,800 7,900 10,700 1,500 5,650 0,500 6,650 1,700 8,967 10,667 1,600 8,900 10,500 2,100 8,200 10,300 1,900 6,300 8,200 57,017



KP jednotlivců a družstev  SGM Jihočeského kraje

29.5.2022 ředitel závodu Michaela Vaněčková

starší žáci hlavní rozhodčí Lukáš Erhart

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur ČB Tomaschko 3,000 8,000 11,000 1,400 7,300 0,500 8,200 1,600 7,867 9,467 1,600 8,800 10,400 2,200 8,250 10,450 1,600 7,050 8,650 58,167

2 420157 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,300 7,000 9,300 1,300 7,850 1,000 8,150 1,600 8,633 10,233 1,600 8,900 10,500 2,000 8,450 10,450 0,800 7,600 1,500 6,900 55,533

3 840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur ČB Tomaschko 3,100 8,400 11,500 2,100 6,050 8,150 1,300 7,433 0,500 8,233 2,200 8,200 10,400 2,100 8,600 10,700 1,400 4,200 1,000 4,600 53,583

4 714794 6453 Donát Matyáš 2010 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. Novotný J. 0,900 6,750 7,650 8,150 3,500 4,650 6,967 3,500 3,467 1,600 7,467 9,067 7,350 4,500 2,850 6,050 3,500 2,550 30,234

5 732092 6453 Namjak Kristián 2010 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. Novotný J. 0,700 6,850 7,550 8,250 3,500 4,750 7,300 2,500 4,800 0,000 0,000 0,000 6,900 3,000 3,900 6,050 2,500 3,550 24,550



KP jednotlivců a družstev  SGM Jihočeského kraje

29.5.2022 ředitel závodu Michaela Vaněčková

mladší žáci hlavní rozhodčí Lukáš Erhart

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 370330 6453 Pitálek Eduard 2012 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. Novotný J. 1,800 8,450 10,250 8,950 8,950 1,200 9,233 10,433 1,600 8,600 10,200 0,600 9,300 9,900 8,300 8,300 58,033

2 847979 3479 Šimek Jonáš 2012 Merkur ČB Tomaschko L. 2,100 8,100 10,200 9,500 9,500 1,200 8,467 9,667 1,600 8,800 10,400 0,600 8,700 9,300 8,000 8,000 57,067

3 985357 1482 Kvasnička Vít 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 1,900 6,200 8,100 0,600 8,750 9,350 0,600 8,967 9,567 0,600 8,567 9,167 0,600 8,200 8,800 0,600 8,950 9,550 54,534

4 352028 1482 Vaněk Šimon 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Kollmann 1,900 7,600 9,500 8,500 8,500 8,400 8,400 0,600 8,300 8,900 0,600 8,050 8,650 7,300 7,300 51,250

5 110121 1482 Černý Antonín 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíŠelmát, Moravec 2,400 6,600 9,000 6,950 6,950 8,100 8,100 1,600 8,500 10,100 0,600 6,900 7,500 7,200 7,200 48,850

6 879777 6453 Horelica Lukáš 2011 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. Novotný J. 0,600 7,800 8,400 7,900 7,900 7,333 7,333 0,600 8,867 9,467 0,600 7,250 7,850 5,750 5,750 46,700



KP jednotlivců a družstev  SGM Jihočeského kraje

29.5.2022 ředitel závodu Michaela Vaněčková

nejmladší žáci hlavní rozhodčí Lukáš Erhart

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 678845 1482 Špaček Filip 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Kollmann 2,400 8,233 10,633 8,800 8,800 0,600 8,100 8,700 1,600 8,550 10,150 0,600 9,150 9,750 8,450 8,450 56,483

2 286184 3479 Vychytil Filip 2014 Merkur ČB Bezruk 2,000 7,733 9,733 8,750 8,750 0,600 9,000 9,600 1,600 8,250 9,850 0,600 8,900 9,500 8,650 8,650 56,083

3 161094 3479 Nůsek Jakub 2013 Merkur ČB Tomaschko, Ferling 2,500 7,533 10,033 8,600 8,600 1,200 8,767 9,967 1,600 8,100 9,700 0,600 8,500 9,100 8,300 8,300 55,700

3 814356 1482 Paris Vladimír 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Kollmann 1,900 8,567 10,467 8,050 8,050 0,600 8,467 9,067 1,600 8,400 10,000 0,600 9,000 9,600 8,300 8,300 55,484

4 938120 1482 Dračka Juda 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová,Šonka 1,300 8,367 9,667 9,000 9,000 1,200 8,700 9,900 1,600 8,150 9,750 9,000 9,000 7,550 7,550 54,867

5 847334 1482 Marek Jakub 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 1,300 8,300 9,600 8,300 8,300 1,200 9,133 10,333 0,600 9,150 9,750 0,600 7,850 8,450 8,050 8,050 54,483

6 593802 1482 Vocetka Filip 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 1,300 8,467 9,767 7,750 7,750 8,667 8,667 0,600 8,900 9,500 0,600 8,700 9,300 8,300 8,300 53,284

6 307408 3479 Soukup Jiří 2015 Merkur ČB Bezruk 1,200 8,267 9,467 7,900 7,900 9,267 9,267 0,600 9,100 9,700 0,600 8,150 8,750 8,200 8,200 53,284

8 933065 3479 Foit Vilém 2014 Merkur ČB Bezruk 1,200 7,733 8,933 7,800 7,800 8,433 8,433 0,600 8,200 8,800 0,600 9,300 9,900 8,700 8,700 52,566

9 156223 1482 Čížek Ondřej 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková 0,700 8,233 8,933 8,100 8,100 7,933 7,933 0,600 8,600 9,200 0,600 8,250 8,850 8,250 8,250 51,266

10 893926 1482 Tichý Tomáš 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 1,200 8,167 9,367 7,900 7,900 8,933 8,933 0,600 7,700 8,300 0,600 8,750 9,350 7,050 7,050 50,900

11 560109 3479 Šílený Jáchym 2014 Merkur ČB Stráský 0,600 8,167 8,767 6,900 6,900 8,100 8,100 1,600 9,050 10,650 8,150 8,150 8,100 8,100 50,667

12 103253 3479 Křížek Martin 2013 Merkur ČB Stráský 1,800 7,733 9,533 7,800 7,800 8,467 8,467 1,600 8,400 10,000 7,700 7,700 6,850 6,850 50,350

13 388955 1482 Kupsa Martin 2015 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 0,600 7,567 8,167 7,800 7,800 7,667 7,667 0,600 8,800 9,400 0,600 8,600 9,200 7,800 7,800 50,034

14 760031 1482 Andrýs Adam 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 1,200 7,900 9,100 8,000 8,000 7,433 7,433 0,600 9,000 9,600 8,100 8,100 7,500 7,500 49,733

15 219070 3479 Koudelka Vít 2013 Merkur ČB Stráský 0,600 7,600 8,200 8,700 8,700 7,600 7,600 1,600 6,750 8,350 0,600 7,550 8,150 7,550 7,550 48,550

16 300435 3479 Černý Ondřej 2015 Merkur ČB Bezruk 1,200 7,467 8,667 6,800 6,800 7,300 7,300 0,600 7,650 8,250 0,600 8,550 9,150 7,600 7,600 47,767

17 815429 1482 Suchý Eduard 2015 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková 0,000 7,533 7,533 5,000 5,000 0,600 8,400 9,000 0,600 8,450 9,050 0,600 6,000 6,600 7,200 2,000 5,200 42,383



KP jednotlivců a družstev  SGM Jihočeského kraje

29.5.2022 ředitel závodu Michaela Vaněčková

starší žáci - družstva hlavní rozhodčí Lukáš Erhart

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 4869 3479 Merkur České Budějovice, z.s.

1 800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur ČB Tomaschko 3,000 8,000 11,000 1,400 7,300 0,500 8,200 1,600 7,867 9,467 1,600 8,800 10,400 2,200 8,250 10,450 1,600 7,050 8,650 58,167

1 840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur ČB Tomaschko 3,100 8,400 11,500 2,100 6,050 8,150 1,300 7,433 0,500 8,233 2,200 8,200 10,400 2,100 8,600 10,700 1,400 4,200 1,000 4,600 53,583

1 505332 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur ČB Tomaschko

1 Celkem 22,500 16,350 17,700 20,800 21,150 13,250 111,750

2 4833 1482 TJ Spartak Trhové Sviny z.s.

2 420157 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,300 7,000 9,300 1,300 7,850 1,000 8,150 1,600 8,633 10,233 1,600 8,900 10,500 2,000 8,450 10,450 0,800 7,600 1,500 6,900 55,533

2 732092 6453 Namjak Kristián 2010 TJ Spartak Trhové SvinyHálová N. Novotný J. 0,700 6,850 7,550 8,250 3,500 4,750 7,300 2,500 4,800 6,900 3,000 3,900 6,050 2,500 3,550 24,550

2 714794 6453 Donát Matyáš 2010 TJ Spartak Trhové SvinyHálová N. Novotný J. 0,900 6,750 7,650 8,150 3,500 4,650 6,967 3,500 3,467 1,600 7,467 9,067 7,350 4,500 2,850 6,050 3,500 2,550 30,234

2 Celkem 24,500 17,550 18,500 19,567 17,200 13,000 110,317



KP jednotlivců a družstev  SGM Jihočeského kraje

29.5.2022 ředitel závodu Michaela Vaněčková

mladší žáci - družstva hlavní rozhodčí Lukáš Erhart

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 4885 3479 TJ Spartak Trhové Sviny z.s.

1 847979 3479 Šimek Jonáš 2012 Merkur ČB Tomaschko L. 2,100 8,100 10,200 9,500 9,500 1,200 8,467 9,667 1,600 8,800 10,400 0,600 8,700 9,300 8,000 8,000 57,067

1 370330 6453 Pitálek Eduard 2012 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. Novotný J. 1,800 8,450 10,250 8,950 8,950 1,200 9,233 10,433 1,600 8,600 10,200 0,600 9,300 9,900 8,300 8,300 58,033

1 879777 6453 Horelica Lukáš 2011 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. Novotný J. 0,600 7,800 8,400 7,900 7,900 7,333 7,333 0,600 8,867 9,467 0,600 7,250 7,850 5,750 5,750 46,700

1 Celkem 28,850 26,350 27,433 30,067 27,050 22,050 161,800

2 4884 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s

2 110121 1482 Černý Antonín 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Šelmát, Moravec 2,400 6,600 9,000 6,950 6,950 8,100 8,100 1,600 8,500 10,100 0,600 6,900 7,500 7,200 7,200 48,850

2 985357 1482 Kvasnička Vít 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 1,900 6,200 8,100 0,600 8,750 9,350 0,600 8,967 9,567 0,600 8,567 9,167 0,600 8,200 8,800 0,600 8,950 9,550 54,534

2 352028 1482 Vaněk Šimon 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Kašíková,Kollmann 1,900 7,600 9,500 8,500 8,500 8,400 8,400 0,600 8,300 8,900 0,600 8,050 8,650 7,300 7,300 51,250

2 Celkem 26,600 24,800 26,067 28,167 24,950 24,050 154,634



KP jednotlivců a družstev  SGM Jihočeského kraje

29.5.2022 ředitel závodu Michaela Vaněčková

nejmladší žáci - družstva hlavní rozhodčí Lukáš Erhart

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 4881 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s

1 156223 1482 Čížek Ondřej 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková 0,700 8,233 8,933 8,100 8,100 7,933 7,933 0,600 8,600 9,200 0,600 8,250 8,850 8,250 8,250 51,266

1 814356 1482 Paris Vladimír 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Kollmann 1,900 8,567 10,467 8,050 8,050 0,600 8,467 9,067 1,600 8,400 10,000 0,600 9,000 9,600 8,300 8,300 55,484

1 815429 1482 Suchý Eduard 2015 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková 7,533 7,533 5,000 5,000 0,600 8,400 9,000 0,600 8,450 9,050 0,600 6,000 6,600 7,200 2,000 5,200 42,383

1 678845 1482 Špaček Filip 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Kollmann 2,400 8,233 10,633 8,800 8,800 0,600 8,100 8,700 1,600 8,550 10,150 0,600 9,150 9,750 8,450 8,450 56,483

1 Celkem 30,033 24,950 26,767 29,350 28,200 25,000 164,300

2 4880 3479 Merkur České Budějovice, z.s.

2 933065 3479 Foit Vilém 2014 Merkur ČB Bezruk 1,200 7,733 8,933 7,800 7,800 8,433 8,433 0,600 8,200 8,800 0,600 9,300 9,900 8,700 8,700 52,566

2 300435 3479 Černý Ondřej 2015 Merkur ČB Bezruk 1,200 7,467 8,667 6,800 6,800 7,300 7,300 0,600 7,650 8,250 0,600 8,550 9,150 7,600 7,600 47,767

2 307408 3479 Soukup Jiří 2015 Merkur ČB Bezruk 1,200 8,267 9,467 7,900 7,900 9,267 9,267 0,600 9,100 9,700 0,600 8,150 8,750 8,200 8,200 53,284

2 286184 3479 Vychytil Filip 2014 Merkur ČB Bezruk 2,000 7,733 9,733 8,750 8,750 0,600 9,000 9,600 1,600 8,250 9,850 0,600 8,900 9,500 8,650 8,650 56,083

2 Celkem 28,133 24,450 27,300 28,350 28,550 25,550 162,333

3 4882 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s B

3 938120 1482 Dračka Juda 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová,Šonka 1,300 8,367 9,667 9,000 9,000 1,200 8,700 9,900 1,600 8,150 9,750 9,000 9,000 7,550 7,550 54,867

3 388955 1482 Kupsa Martin 2015 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 0,600 7,567 8,167 7,800 7,800 7,667 7,667 0,600 8,800 9,400 0,600 8,600 9,200 7,800 7,800 50,034

3 847334 1482 Marek Jakub 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 1,300 8,300 9,600 8,300 8,300 1,200 9,133 10,333 0,600 9,150 9,750 0,600 7,850 8,450 8,050 8,050 54,483

3 Celkem 27,434 25,100 27,900 28,900 26,650 23,400 159,384

4 4883 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s C

4 760031 1482 Andrýs Adam 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 1,200 7,900 9,100 8,000 8,000 7,433 7,433 0,600 9,000 9,600 8,100 8,100 7,500 7,500 49,733

4 893926 1482 Tichý Tomáš 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 1,200 8,167 9,367 7,900 7,900 8,933 8,933 0,600 7,700 8,300 0,600 8,750 9,350 7,050 7,050 50,900

4 593802 1482 Vocetka Filip 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 1,300 8,467 9,767 7,750 7,750 8,667 8,667 0,600 8,900 9,500 0,600 8,700 9,300 8,300 8,300 53,284

4 Celkem 28,234 23,650 25,033 27,400 26,750 22,850 153,917

5 4880 3479 Merkur České Budějovice, z.s. B

5 103253 3479 Křížek Martin 2013 Merkur ČB Stráský 1,800 7,733 9,533 7,800 7,800 8,467 8,467 1,600 8,400 10,000 7,700 7,700 6,850 6,850 50,350

5 560109 3479 Šílený Jáchym 2014 Merkur ČB Stráský 0,600 8,167 8,767 6,900 6,900 8,100 8,100 1,600 9,050 10,650 8,150 8,150 8,100 8,100 50,667

5 219070 3479 Koudelka Vít 2013 Merkur ČB Stráský 0,600 7,600 8,200 8,700 8,700 7,600 7,600 1,600 6,750 8,350 0,600 7,550 8,150 7,550 7,550 48,550

5 Celkem 26,500 23,400 24,167 29,000 24,000 22,500 149,567


